
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Autor	práce	(jméno	a
příjmení)

Markéta	DVOŘÁKOVÁ

Název	práce Motivační	systém	podniku	a	jeho	vazba	na	výkonnost	lidského
kapitálu

Název	a	typ	studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KPH

Vedoucí	práce Nichtburgerová	Danuše,	PhDr.

Autor	posudku PhDr.	Danuse	Nichtburgerova

Hodnocení	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
Poznámka:	Předmětem	zkoumání	je	společensky	závažné	téma.
2.	Naplnění	cíle	práce	1.5
Poznámka:	Vhodně	stanovená	a	prokazovaná	předběžná	tvrzení.
3.	Metodický	postup	1.0
Poznámka:	Použité	metody	a	techniky	zvládla.
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
Poznámka:	Práce	má	především	význam	pro	autorkou	analyzovanou	firmu.
5.	Práce	s	literaturou	1.0
Poznámka:	Po	literární	stránce	je	práce	úspěšně	zvládnuta.
6.	Formální	stránka	1.0
Poznámka:	Po	formální	stránce	bez	připomínek.
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
Poznámka:	Autorka	prokázala	schopnost	řešit	problémy	samostatně.
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

K	určitému	pozitivnímu	výsledku	kontroly	plagiátorství	došlo	proto,	že	studentka	již	na	toto	téma
zpracovávala	bakalářskou	práci,	kdy	se	některé	závěry	z	obou	jejích	prací	mohly	shodovat.

Studentka	s	touto	prací	vyhrála	fakultní	studentskou	soutěž	SVOČ.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí



1.	Motivovanost	pro	práci	v	takto	zaměřených	firmách	je	vyšší	u	mužů	než	u	žen,	proč?
2.	Motivační	systém	podniku	s	výkonností	lidského	kapitálu	souvisí	jak?

Datum:	02.05.2017 Podpis	vedoucího	diplomové	práce


